
                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

                     Р О С Т О В С К А Я  О Б Л АС Т Ь  
 

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е   

о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

 г. Ш а хт ы  Ро с тов с ко й  о бл а с т и  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш кол а  № 1 2 »   
346519, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый , 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31,  е-mail: school12@shakhty-edu.ru 
 

05.09.  2023 г.                                                                                     № 98 

ПРИКАЗ 

  

О закреплении наставнических пар  

«наставник - наставляемый»  

в МБОУ СОШ №12 г.Шахты 

                        

     В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников МБОУ СОШ №12 г.Шахты и с целью формирования 

наставнических пар «наставник - наставляемый» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «педагог-

педагог»: 

 

№п/п Наставник Наставляемый педагог 

1. Малютина И.В., зам 

директора по УВР 

Камынина А.Д., учитель начальных 

классов 

 

 

 2. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                        Т.Г. Пономарева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      
Дата Подпись Ф.И.О. 

  Малютина Инга Владимировна 

 

 

  Камынина Арина Денисовна 

 

                                                    
 

 

 

 

 

mailto:school12@shakhty-edu.ru

		2023-11-04T11:55:27+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа




